
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«НОВОПСКОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ НОВОПСКОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ»
вул. Українська,101а, смт Новопсков, Луганська область, 92302,Україна, тел.2-47-78 

Е-таі1: поуор5коусрт5Р@,икг.пе{. код ЄДРПОУ 38763287

^ а/4> лютого 2020 р.

Тетяні СОЛОВЙОВІЙ

На Ваш запит на публічну інформацію від 13.02.2020 року направляю сканкопію 
наказу КНП «Новопсковський Центр ПМСД» від 30.01.2020 року №33

Додаток: сканкопія наказу від 30.01.2020 року №33 на 2 арк.

В. о. директора Едуард ЧУГАЙ



КНП «Новопсковський центр первинної медико-санітарної допомоги 
Новопсковської районої ради»

30.01.2020 р.
НАКАЗ № 33

Щодо внесення змін до штатного розпису 
КНП «Новопсковський ЦПМСД»

В зв’язку з погіршенням фінансового стану підприємства та неможливістю 
утримувати зазначеної чисельності працівників, збільшенням мінімальної заробітної 
плати з 01.01.2020 року, відповідно до ст. 64 Господарського кодексу України, п.8.4 
Статуту підприємства, враховуючи приписи наказу Міністерства охорони здоров’я 
України та Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 06.02.2018 р. № 178/24 НАКАЗУЮ:

1 .Внести з 01 травня 2020 року до штатного розпису КНП «Новопсковський центр 
ПМСД», наступні зміни:

1.1 .Вивести з 01 травня 2020 року зі штатного розпису КНП «Новопсковський центр 
ПМСД» посади (професії):

1. Заайдарівський ФАП
Завідувач ФАП, сестра медична -  1 штатна одиниця 
Сестра медична ЗПСМ -  1 штатна одиниця

2. Рогівський ФАП
Сестра медична -  1 штатна одиниця

3. Закотненський ФАП
Завідувач ФАП, фельдшер -  1 штатна одиниця 
Сестра медична -  1 штатна одиниця

4. Лисогорівський ФАП
Завідувач ФАП, фельдшер -  1 штатна одиниця

5. Булавинівський ФАП
Завідувач ФАП, сестра медична -  штатна одиниця 
Сестра медична -  1 штатна одиниця

6. 1-Осинівський ФАП
Завідувач ФАП -  1 щтатна одиниця 
сестра медична ЗПСМ -  1 штатна одиниця

7. 2-Осинівський ФАП
Завідувач ФАП, фельдшер -  1 штатна одиниця 
Сестра медична ЗПСМ -  1 штатна одиниця

8. Новорозсошанський ФАП
Завідувач ФАП, фельдшер -  1 штатна одиниця 
Сестра медична ЗПСМ -  1 штатна одиниця

9. Можняківський ФАП
Завідувач ФАП, фельдшер -  1 штатна одиниця 
Сестра медична ЗПСМ -  1 штатна одиниця

10. Березівський ФАП
Завідувач ФАП, фельдшер -  1 штатна одиниця

11. Павленківський ФАП
Завідувач ФАП, сестра медична -  1 штатна одиниця



12. Сосновський ФАП
Завідувач ФАП, сестра медична -  1 штатна одиниця

13. Писарівський ФП
Завідувач ФП, сестра медична -  1 штатна одиниця

14. Макартетинський ФП
- Завідувач ФП, сестра медична -  1 штатна одиниця

15. Іковський ФП
Завідувач ФП, сестра медична -  1 штатна одиниця

16. Ганусівський ФП
Завідувач ФП, сестра медична -  1 штатна одиниця

17. Литвинівський ФП
Завідувач ФП, сестра медична -  1 штатна одиниця

18. Трембачевський ФП
Завідувач ФАП, сестра медична -  1 штатна одиниця

21. Танюшівський ФАП
- Завідувач ФАП, сестра медична -  1 штатна одиниця

22. Степнянський ФП
Завідувач ФП, сестра медична ЗПСМ -  1 штатна одиниця

23. Риб’янцівський ФАП
- Завідувач ФАП, сестра медична -  1 штатна одиниця 

Сестра медична -  1 штатна одиниця

1.2. Повідомити первинну профспілкову організацію КНП «Новопсковський центр 
ПМСД» про можливе скорочення штатних посад з 01 травня 2020р.

1.3. Головному економісту, інспектору відділу кадрів внести до штатного розкладу 
підприємства відповідні зміни та податиназатвердження о і Травня 2020 року.

2.Контроль за виконанням наказу здйишаю.за собою.

В.о.директора ___ — Е. Л.  Чугай




